
 

 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
280/2025. (X.29.) Kt. számú 

 
Határozata 

 
 

A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény működési dokumentumainak 
jóváhagyásáról 

 

 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 25. § (1) bekezdése, valamint 26. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény szervezeti és működési szabályzatát a 
határozat 1. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 

2. A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény pedagógiai programját a határozat 2. 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 

3. A Tiszavasvári Egyesített Óvodai Intézmény 2025/2026-os nevelési év pedagógiai 
munkatervét a határozat 3. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 

4. Felkéri a polgármestert a döntésről tájékoztassa az intézmény vezetőjét. 
 
 
 

Határidő: azonnal                                       Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
 
 
 
 
                  Balázsi Csilla                                         Dr. Kovács János 
                  polgármester                                                            jegyző  



 

         280/2025. (X.29.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete 

 



 



































































































































 

 

 



280/2025. (X.29.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete 

 

 
































































